



Tel: 0 312 287 33 45 - 285 28 16 - Mail: kulisankara@mynet.com

Tık Sesi

"Alparslan Türkeş'ten röportaj için randevu aldık. Tandoğan'a pek kimsenin bilmediği özel bürosuna gittik. Türkeş küçük bir odada bizi kabul etti. Yanında bulunan koruma müdürünü bir el hareketiyle dışarı çıkardı. Röportaja başlamadan önce havadan sudan sohbet ediyoruz. O arada fotomuhabiri arkadaş hazırlık yapıyor. Fotoğraf makinasının objektifini yerine takarken çıkan "tık" sesi merhumun insiyaki bir hareketine sebep oldu. Hızla dönerek (sizin kartınız var mı bakayım!) dedi. Büyük bir panik havası doğdu bizde. Ne oluyoruz diye? Basın kartlarımızı çıkartırken odaya birden telaşa koruma müdürü girdi. Türkeş muhtemelen objektifin "Tık Sesi"ni bir silahın

sesine benzetmişti. Korumanın aniden görüşme odasına dalması da Türkeş'in masasının altında gizli bir düğmeyi harekete geçirdiğini gösteriyordu muhtemelen"

Bu anekdot başarılı araştırmaları ve röportajlarıyla tanıyan gazeteci ağabeyimiz Adnan Öksüz'ün Beyaz Sanat Yayınevi'nden çıkan "Tık Sesi" isimli kitabından. Adnan abi niyayet gazetecilik birikimini kitaplaştırdı.

Türkiye'nin Kırmızı Kitabı'nı, Türkeş'in Sır Mektubunu, Demirel'in fıkracısını, Doğramacı'nın Castro, Bahçeli'nin 9 aşkını, Bülent Arıncı'ı arayan Paşa'yı ve daha nice ilginç ayrıntıyı anlatıyor. "Tık Sesi" siyasetin kararlılık arka odalarına ışık tutuyor.

Üstad Ruzeyki'den Erbakan çağrısı...

Üç aylar girdi... Manevi atmosfer yeniden hepimizin üzerine rahmet olarak indi...

Milli Gençlik Vakfı'nın mükemmel organizasyonlarıyla dünya Kur'an-ı Kerim okuma birincileri Türkiye'nin bir çok yerinde Kur'an Ziyafetleri veriyor. Marmara depreminin merkez üssü Gölcük'te başladı bu manevi ziyafet... Dünya birincileri davudi sesleriyle git-tiği her yere muhteşem bir manevi havayı da götürüyor...

Hocaların hocası Mısırlı Ahmet Ruzeyki 'Kur'an Ziyafeti' programlarından sonra bir de konuşma yapıyor... Dünya birincisi hafızların hocası Ruzeyki önemli mesajlar verdiği konuşmalarında davetlilere Erbakan Hoca'yla ilgili önemli bir de çağrıda bulunuyor... Ruzeyki, Erbakan'ın İslam dünyası ve bütün müslümanlar için çok önemli bir şahsiyet olduğunu söylüyor.. Bunu da D-8 projesi örneğiyle ortaya koyuyor. Ruzeyki, Erbakan Hoca'nın D-8'in kuruluş günlerinde Mısır'a yaptığı ziyareti de unutmamış.. Ve Diyor ki Üstad Ruzeyki; "Herkes elini Necmettin Erbakan'ın elinin üzerine koysun ve O'nun yürüdüğü yolda yürüsun..."

Organizatörler hiçbir telkinde bulunulmamış Ruzeyki'ye.. Hatta ilk kez Gölcük'te yaptığı bu konuşma onlar için de güzel bir sürpriz olmuş.

Yani Ruzeyki Mısır'dan görmüş ve gelmiş Türkiye'de-

kilere anlatıyor Erbakan gerçeğini. Başlı başına bu bile biz Türkiye'dekiler için bir mesaj....

İnşallah bu mesajı alması gereken herkes alır... Ve hatalardan dönülür..

Esrarengiz Davet ve Tercihteki İsbet!

İkisi iktidardan, ikisi muhalefetten dört bayan milletvekilimiz ABD Dışişleri Bakanı Powell'in davetlisi olarak ABD'ye gidiyor. Bu ayın 28'inde uçuyorlar. Çünkü yazımızda davetin içeriğine ilişkin ilginç ayrıntılar vermiştik. Önemli yerlerini hatırlatalım:

Amerikan Büyükelçiliği tarafından belirlenen bu dört bayan parlamenterin ABD'de katılacağı programın adı "Liderlik Programı"ydı. Programın önemi ise "Daha önce bu programa katılanlar ülkelerinde önemli mevkilere yükseldiler. 186'sı Devlet Başkanı ve Başbakan, 600'ü aşkını da ülkelerinde bakan oldu" denilerek açıklanıyordu. Bunları şimdi köşemizde okudunuz.

Şimdi Powell'in davetlisi olarak Amerika'ya gidecek milletvekillerini açıklayalım; AKP'den Fatma Şahin ve Ni-met Çubukcu...

Aha! Şu tesadüfe bakın ki AKP'nin önümüzdeki günlerde yapmayı düşündüğü kabine değişikliğinde, bakan olacakları arasında adı geçen isimler de aynı; Fatma Şahin ve Ni-met Çubukcu... Devlet Bakanı Güldal Akşit'in yerine ikisinden birinin getirileceği epeydir konuşuluyor. Ama ikisi birden bakan olursa da şaşırıcı olmayacak. Özellikle bundan sonra... Amerika davetlileri seçerken ne kadar isabetli bir tercih yapmış değil mi!

Powell'in davetlisi CHP'li milletvekilleri ise Halide İncekara ve Güldal Okutucu...

Artık onların yükseleceği önemli mevkileri de zaman gösterecek.. Belki Mustafa Sangü'lün iktidarında birer bakanlık alırlar! Malum Mustafa Sangü' de bir süre önce ABD'ye gitmiş ve dönüşte meydan meydan dolaşmaya başlamıştı.